ABSOLUTE 1FRSI

TS

S

.

=

-

e

Art.-Nr. Typ EN1822
162611AB 1FRSI-220-1SIHT H13
162611HB 1FRSI-300-1SIHT H13
162611WB 1FRSI-450-1SIHT H13
162614AB 1FRSI-600-1SIHT H13
162616PB 1FRSI-725-1SIHT H13
162617HB 1FRSI-830-1SIHT H13
162618AB 1FRSI-980-1SIHT H13
162618HB 1FRSI-1000-1SIHT H13
162619AB 1FRSI-1250-1SIHT H13

W

e

&

=

%

L
.

.

.

|

%T}

é?%’*

.

i

T
ity
i
“‘“:iﬁ:« PRIIEIII?
)

AR

i
o :4‘:4‘4411
it

=

.

L

.

=
5

0

4‘41'
TRt
114111:«111‘“
' 4,
ittt
ittt
it
it et

33
—

i }}}‘%
SSSSSSSSSSSEE

R

{4[ @

T
il

,4«‘3

3

Abmessungen BxHXT (mm)

VORTEILE

e Maximale Dauerbetriebstemperatur

250°C

® 100% leckagefrei: einzeln gescannt

bei 20°C

e Hohe mechanische Stabilitat

Anwendung
Rahmen
Dichtung
Medium

Abstandshalter
(Separator)

Vergussmasse

Maximale
Enddruckdifferenz

Max. Temperatur (°C)

Relative Luftfeuchtigkeit
(max.)

Bemerkung

<camtfil

e HEPA-Filter flir hohe Temperaturen

e Hoher Luftstrom (1,5m/s)

Schutz fiir Prozesse in reiner Umgebung bei hoher Temperatur

Edelstahl
Silikon HT
Glasfaser

Aluminium
Silikon HT
500 Pa
250°C

100%

Bitte die Einbau- und Montagevorschrift beachten!
Alle Filter getestet gem. EN 1822:2019.

Volumenstrom/Druckdifferenz (m*/h/Pa)

Filterfliche (m?)

5,0

5,9

10,4
10,9
16,3
13,7
16,8
22,5
284

Frachtgewicht (kg)

79

8,5

15,6
114
18,0
135
158
16,5
23,5

Druckdifferenz: +10 %
Typ -1SIHT = Dichtung staubluftseitig
Weitere Ausfiihrungen auf Anfrage moglich.

305x610x150 540/250
457x457x150 620/250
305x610x292 900/250
610x610x150 1180/250
457x610x292 1420/250
762x610x150 1500/250
915x610x150 1800/250
610x610x292 1960/250
762x610x292 2500/250
www.camfil.com

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten, Produktabbildungen kénnen abweichen.

2025-04-07



