ABSOLUTE 1FRSI







- Maximale Dauerbetriebstemperatur 250°C
- 100% leckagefrei: einzeln gescannt bei 20°C
- Hohe mechanische Stabilität
- HEPA-Filter für hohe Temperaturen
- Hoher Luftstrom (1,5m/s)

Anwendung	Schutz für Prozesse in reiner Umgebung bei hoher Temperatur
Rahmen	Edelstahl
Dichtung	Silikon HT
Medium	Glasfaser
Abstandshalter (Separator)	Aluminium
Vergussmasse	Silikon HT
Maximale Enddruckdifferenz	500 Pa
Max. Temperatur (°C)	250°C
Relative Luftfeuchtigkeit (max.)	100%
Bemerkung	Bitte die Einbau- und Montagevorschrift beachten! Alle Filter getestet gem. EN 1822:2019.

ArtNr.	Тур	EN1822	Abmessungen BxHxT (mm)	Volumenstrom/Druckdifferenz (m³/h/Pa)	Filterfläche (m²)	Frachtgewicht (kg)
162611AB	1FRSI- 220-1SIHT	H13	305x610x150	540/250	5,0	7,9
162611HB	1FRSI-300-1SIHT	H13	457x457x150	620/250	5,9	8,5
162611WB	1FRSI-450-1SIHT	H13	305x610x292	900/250	10,4	15,6
162614AB	1FRSI-600-1SIHT	H13	610x610x150	1180/250	10,9	11,4
162616PB	1FRSI-725-1SIHT	H13	457x610x292	1420/250	16,3	18,0
162617HB	1FRSI-830-1SIHT	H13	762x610x150	1500/250	13,7	13,5
162618AB	1FRSI-980-1SIHT	H13	915x610x150	1800/250	16,8	15,8
162618HB	1FRSI-1000-1SIHT	H13	610x610x292	1960/250	22,5	16,5
162619AB	1FRSI-1250-1SIHT	H13	762x610x292	2500/250	28,4	23,5

Druckdifferenz: ±10 %

Typ -1SIHT = Dichtung staubluftseitig Weitere Ausführungen auf Anfrage möglich.